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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

NE AKRTEVET Shenime Rzzggﬂgze Paljs rzial:g:::se
i AKTIVET AFATSHKURTRA 80,461,557 126,528,392
1 Aktivet monetare 8,978,786 3,240,402
> Banka 7,889,725 1,155,851
> Arka 1,089,061 2,084,551
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 20,037,264 7,385,901
> Kliente per malira,produkte e sherbime 0 0
> Debitore, Kreditore te tjere 0 0
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tvsh 284,373 66,651
> TVSH - e shtyre 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 19,752,891 7,319,250
>
4 Inventari 50,525,397 114,981,979
> Lendet e para 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 50,525,397 114,981,979
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 920,110 920,110
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 920,110
> Diferenca konvertimi 0 0
] AKTIVET AFATGJATA 1,713,039 1,791,839
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 1,713,039 1,791,839
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 80,049 80,049
> Mjete Transporti 1,632,990 1,711,790
> Paisje zyre 0 0
> Paisje informatike 0 0
> Amortizime ( - )
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 82,174,596 128,320,231




Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| Snudna PR
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 136,502 33,857,633
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> QOverdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 136,502 33,857,633
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 75,982 508,504
> Detlyrime per Sigurime Shog.Shend. 40,437 39,459
> Detyrime tatimore per TAP-in 20,083 20,133
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimare per Tatimin ne Burim 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
> Dividente per tu paguar 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 33,289,537
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
| DETYRIMET AFATGJATA 0 7,376,998
1 Huat afatgjata 0 7,376,998
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 7,376,998
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI DETYRIMEVE (I+ll) 136,502 41,234,631
i KAPITALI 82,038,094 87,085,600
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 90,000,000 90,000,000
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 1,070,560 1,070,560
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -3,984,960
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -5,047 506 -3,984,960
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+lI+l) 82,174,596 128,320,231




FAMA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

. Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 66,667 1,229,917
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 84,178
5 |Kosto e punes 2,816,903 3,041,750
Pagat e personelit 2,529,960 2,698,960
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 286,943 342,790

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0] 0
7 |Shpenzime te tjera 1,743,852 597,691
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 4,560,755 3,723,619
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -4,494,088 -2,493,702
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -553,418 -1,491,258

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata -184,822

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 19,022

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -368,596 -1,510,280

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -553,418 -1,491,258
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -5,047,506 -3,984,960
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -5,047,506 -3,984,960

17

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




Periudha

Periudha

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Ruooiowss Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit -5,047 506 -3,984,960
Rregullime per :
Amortizimin 0 0
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa -920,130
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera -12,651,363 -3,261,844
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 64,456,582 84,178
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
-41,098,129 20,187,902
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 5,659,584 -28,270,658
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 5,659,584 -28,270,658
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 78,800 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 78,800 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 29,424 875
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente te paguar 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 29,424 875
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 5,738,384 1,154,217
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3.240 402 2 086,185
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 8,978,786 3,240,402
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FAMA

Aktivet Afatgjata Materiale 2010

= o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.10 Shtesa Pakesime 311210
1 |Instalime emak, e paisje 178,630 0 0 178,630
2 [Mijete transporti 2,660,000 0 200,000 2,460,000
3 0
4 0
TOTALI 2,838,630 0 200,000 2,638,630
Amortizimi A.A.Materiale 2010
— 3 Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.10 Shtesa Pakesime 3112 10
1 |Instalime emak. e paisje 98,581 0 0 98,581
2 |Mjete transporti 948,210 0 121,200 827,010
3 0
4 0
TOTALI 1,046,791 0 121.200 925,591
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
_ - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.10 Shtesa Pakesime 311210
1 |Instalime emak,e paisje 80,049 0 0 80,049
2 |Mjete transporti 1,711,790 121,200 200,000 1,632,990
3 0
3 0
4 0
TOTALI 1,791,839 121,200 200,000 1,713,038

Administratori




SHOQERIA "FAMA"
NIPT K51331003V
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
p— L’::;:gsla St;:;z‘,mr Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 1230
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 {11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1230
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 3
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 X
c¢)|Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 73 105
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 67
1) | Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 143 1335
Administratori
Theofilos Alimema

Page 1




SHOQERIA FAMA"

Page 1

NIPT K51331003V
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Fodl
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 84
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 0
b) | Ndryshimet e gjiéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 84
c) | Mallra té blera 605/1 12103 0
d) | Ndryshimet e gjéndjeve teé Mallrave (+/-) 12104 0
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2817 3042
a- | Pagat e personelit 641 12201 2530 2699
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 544 12202 287 343
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1189 2095
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) |Qera 613 12403 0
d) |[Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0
e) |Shpenzime pér Siguracione 516 12405 3 12
f) |Kerkim studime B17 12406 0
a) |Sherbime té tiera 618 12407 772 1626
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 378 424
1) |Shpenzime transporti 827 12412 0
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 36 33
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1183 99
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0
b) |Akciza 633 12502 0
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 400 99
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 784
1) | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 5189 5320
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000 200000 0
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 0 0
nga fe cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 200000 0
nga te cilat shifja e aseteve ekzistuese 150021 200000 0
Administratori

Theofilgs




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

FITIMIN (90 Lo L5 95

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

K51331003V33004C

f‘”ﬂa (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial;
!_—ié?i_'i

K51331003Vv33004C
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K51331003V
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém FAMA
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik
(6) Adresa Selité,pallat 6 kate kati 1,0é TIRANE
(7) Numri i Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 7011-03-26

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

B
=

Totali pér t'u paguar

0,00

Firma e Personit té tatueshém:
PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

[BaNg : G\ -
(" Leké g T Shum/’% e'Eg%ya’r-_‘
(" Xhirim 2 9 03 2. ,»‘_3,/7 : 2\
O Gek - 400 T o
(" Té tjera ~— MO# e ¢ RE1in /] P 9
; / dy
o, %

Data, Vula dhe NénsKkrimi i népunésit té bankés




SHOQERIA “FAMA” SHPK
NIPT K51331003V
Tirané 27.03.2011

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria « FAMA » me NIPT K51331003V me administrator z. Theofilos
Alimema dhe aksioner :

1-Z. Theofilos Alimema me pergindjen e pjesmarrjes 100%.

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte zj.Adelina Alimema.e punesuar prane shoqerise.

ADMINISTRATORI
Theofilos A EMA
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"FAMA "

SHENIMET

SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise VI TE Kursn_ - Vigra e
valute | fund vitit leke
1 |Banka Reiffesen lek 3826-01 30951
2 |Banka Reiffesen Euro 3826-02 299.66| 138.77 47860
2|Banka Tirana lek 306180-100 8855
3|Banka Tirana Euro 306180-101 21528| 138.77 2987427
4|NBG lek 127554
5|NBG Euro 5685.85| 13877 788628
6[BKT lek 4021199587 16777
Banka Credins Euro 250456 280056 138.77 3881573
7|Banka Emporiki lek 1721 0
8|Banka Emporiki Euro 3250
Totali 7889725
Arka
Vlerane | Kursi Viera ne
o EMERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 0 1 1089061
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 1089061
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 0
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Twvsh
Tvsh ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e paguar ne Tatime gja‘e vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
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19

20

22

23

24

25
27

28

29

34

35

36
37

40
41
42

43

45

46

47

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>

4 Inventari

> OQverdraftet bankare

Lendet e para
Inventar | ktyer......
Inventari Imet

Prodhim ne proces
Banesa
Produkte te gatshme

Mallra per rishitie

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

DETYRIMET AFATSHKURTRA
Derivativet

2 Huamarjet

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furniforeve

Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

> Te pagueshme ndaj punonjesve

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Reiffesen Bank

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Lek

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Lek

19752891

50525397

920110

75982

40437
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49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

67

68
69

70
71
72
73
74

75
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Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Nga shperndarja e fitimit

Nga kreditime te bera per aktivitetin
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarije te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin
# Fitimi neto

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhura nga dorezim punime
Nga shitja e AQT

Te ardhura te tjera

Re ardhura nga konvertimi
Shuma

Lek

Lek

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Lek

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Lek
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek

Nuk ka

Lek
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

20083

90000000

1070560

0

-5047506

-50475086

78800

-4968706

0
0

0
66667
2636
72798
142101




c

SHPENZIMET 5189607
Shpenzime materiale Leke 0
Shpenzime per personelin Leke 2816903
Paga Leke 2529960
Sigurime shogerore Leke 286943
Shpenzime te tjera Leke 862550
Punime nga te trete Leke 0
Humbje nga konverimi Leke 441394
Shpenzime telefonike Leke 378370
Sherbime bankare Leke 35747
Shpenzime per energji Leke 3443
Penalitete e gjoba Leke 64218
Shpenzime per taksa Leke 399524
Shpenzime per interesa Leke 187458
Amortizimi Leke 0
REZULTATI -5047506

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

HARTUESI Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Adelina. Alimema
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Shogeria “FAMA” SHPK
NIPT K51331003V

Tirane ,me 20.06.2011

VENDIM

Asamblea e shoqerise “FAMA”SHPK e perbere nga Ortaku i vetem z. Theofilos
ALIMEMA, sot ne date 20.06.2011.ne zbatim te Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe shogerite tregetare™ mori ne shqyrtim:

a-Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2010

b- Perdorimin e fitimit (humbjes) te rezultuar ne vitin ushtrimor 2010.

Mbas shqyrtimit te drejtimeve te mesiperme,ortaku i vetem

VENDOSI:

1-Miratimin e rezultatit te vitit ushtrimor 2010 si paragitet ne Pasqyrat Financiare.
2-Humbja e rezultuar prej 5.047.506 leke, te mbartet per tu mbuluar ne vitet ne vazhdim.
5-Ky vendim i bashkangjitet Pasqyrave Financiare te vitit 2010 dhe depozitohet ne QKR
e Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane.

ORTAKU I VETEM
Theofilos IMEMA
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